
Zarządzenie Nr 22/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 24 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej Zakładu Administracji 
Mieniem Komunalnym w Słubicach. 

Na podstawie § 7 ust. 2 Statutu Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach 
uchwalonego uchwałą nr XV/125/2011 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 22 września 2011 r. 
zarządzam co  następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Słubic nr 293/2011 z dnia 2 listopada 2011 r. w sprawie 

zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach zmienia się treść §17 ust. 1 i ust. 2, który otrzymuje  brzmienie: 

,, § 17. 1 Działem ksiegowości kieruje zastępca głównego księgowego, który podlega 

bezpośrednio głównemu księgowemu, który nadzoruje prace działu ksiegowości. 

2. Zastępcy głównego ksiegowego bezpośrednio podlegają komórki organizacyjne: 

a) wieloosobowe stanowisko ds. windykacji, 

b) wieloosobowe stanowisko ds. mieszkaniowych, 

c) wieloosobowe stanowisko ds. księgowości, 

d) wieloosobowe stanowisko ds. rozliczenia wody i czynszu lokali gminnych". 

§ 2. Zmienia się treść załącznika do Regulaminu o którym mowa w §1 ust. 

4 Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 211/2012 z dnia 1 października 2012 r., który otrzymuje 

brzmienie: 

Id: EC2946BA-AF2A-49BC-857C-F58B8424FBD2. Przyjety Strona 1



,, SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

ZAKŁADU ADMINISTRACJI MIENIEM KOMUNALNYM W SŁUBICACH". 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: EC2946BA-AF2A-49BC-857C-F58B8424FBD2. Przyjety Strona 2




